HEFLRFTE H FaMEN A S HE[E

R

/N

NPT

N AR,

/NI

INEETLAFER

IINEBTSAESR

R
FE TR
HhE2 = AR

AR AR
163Y
171Y
172Y

2601Y
271Y
272Y

361Y
362Y
373Y

462Y
463Y
471Y
472Y

561Y
563Y
ST1Y
573Y

661Y
662Y
672Y
673Y

763Y
873Y
972Y

EERE (2H)

3 A 14 HEN)
3 A 15 H(EIHH)
3 A 15 H(EIHH)

3 H 14 HEH)
3 A 15 H(EHA)
3 A 15 H(EH)

3 H 14 HEN)
3 H 14 H(EN)
3 A 15 H(EHH)

3 A 14 HEHHN)
3 A 14 HEHHN)
3 A 15 H(EZHHH)
3 A 15 H(EHHH)
3 A 14 HEHN)
3 A 14 HEHN)
3 A 15 H(EHH)
3 A 15 H(EZIHH)
3 A 14 HEN)
3 A 14 HEHN)
3 A 15 H(EHR)
3 A 15 HEEHH)
3 H 14 HEHN)
3 A 15 HEEHH)
3 A 15 H(EHH)

—BAERIF 3 /N

RIS
4:30pm — 7:30pm
9:00am — 12:00pm
1:00pm — 4:00pm

9:00am — 12:00pm
9:00am — 12:00pm
1:00pm — 4:00pm
9:00am — 12:00pm
1:00pm — 4:00pm
4:30pm — 7:30pm
1:00pm — 4:00pm
4:30pm — 7:30pm
9:00am — 12:00pm
1:00pm — 4:00pm
9:00am — 12:00pm
4:30pm — 7:30pm
9:00am — 12:00pm
4:30pm — 7:30pm
9:00am — 12:00pm
1:00pm — 4:00pm
1:00pm — 4:00pm
4:30pm — 7:30pm
4:30pm — 7:30pm
4:30pm — 7:30pm
1:00pm — 4:00pm

B T ERCEN RS - BRLEH L -
B 2R = BT R 3 — 4 H LA FHEFTTABHIK R
( ARFERTHEEIEER @ FEHEEREHAGRI BRI )

8 %650 o

FEE
SR
SR
SR

AN ERE
i EANiERE
EE/[\H_{E

AR
i EANIER
i EANIERE

SR
SR
SR
HH/I\H_I:E@
i EANIER
SR
i EANiERE
SR
SR
SR
@/[\HIE
i EANIiE R
AR
AR
i ENIiER

A fiiflE QR Code #1571 B AGIE = 4ol 1

A& EREIEREEE Ry $450
A F|AEHGUE https://course.hkmo.com.hk [EE -

4 _E R IR RIRF A2 - AL RIERE - A R0H R 60 K - HHRE] AT SEfRIGEAY -
A fiiflE QR Code [ H&R 55 4l &1

T B B ARUCTL R e Hong Kong Mathematical Olympiad Association, HKMO
AR BEI—2H EFHRET0E MR R NMROREAR =T (AREIHERSN
Hirdik @ BFAELBETHZOE 518-520 SEIHSfT 2 #  FEEL 1 27870859  FEE : info@hkmo.cc  EEZE4ELE : https://www.hkmo.com.hk/

OF0)



