

# 「華夏盃®」2026 晉級賽特訓計劃 課程時間表

每個年級所有日子課程內容皆相同，一節課時 3 小時。學費為\$650。

年級	課程編號	上課日期 (星期)	上課時間	上課地區
小學一年級	163Y	3 月 14 日(星期六)	4:30pm – 7:30pm	油尖旺區
	171Y	3 月 15 日(星期日)	9:00am – 12:00pm	油尖旺區
	172Y	3 月 15 日(星期日)	1:00pm – 4:00pm	油尖旺區
小學二年級	261Y	3 月 14 日(星期六)	9:00am – 12:00pm	油尖旺區
	271Y	3 月 15 日(星期日)	9:00am – 12:00pm	油尖旺區
	272Y	3 月 15 日(星期日)	1:00pm – 4:00pm	油尖旺區
小學三年級	361Y	3 月 14 日(星期六)	9:00am – 12:00pm	油尖旺區
	362Y	3 月 14 日(星期六)	1:00pm – 4:00pm	油尖旺區
	373Y	3 月 15 日(星期日)	4:30pm – 7:30pm	油尖旺區
小學四年級	462Y	3 月 14 日(星期六)	1:00pm – 4:00pm	油尖旺區
	463Y	3 月 14 日(星期六)	4:30pm – 7:30pm	油尖旺區
	471Y	3 月 15 日(星期日)	9:00am – 12:00pm	油尖旺區
	472Y	3 月 15 日(星期日)	1:00pm – 4:00pm	油尖旺區
小學五年級	561Y	3 月 14 日(星期六)	9:00am – 12:00pm	油尖旺區
	563Y	3 月 14 日(星期六)	4:30pm – 7:30pm	油尖旺區
	571Y	3 月 15 日(星期日)	9:00am – 12:00pm	油尖旺區
	573Y	3 月 15 日(星期日)	4:30pm – 7:30pm	油尖旺區
小學六年級	661Y	3 月 14 日(星期六)	9:00am – 12:00pm	油尖旺區
	662Y	3 月 14 日(星期六)	1:00pm – 4:00pm	油尖旺區
	672Y	3 月 15 日(星期日)	1:00pm – 4:00pm	油尖旺區
	673Y	3 月 15 日(星期日)	4:30pm – 7:30pm	油尖旺區
中學一年級	763Y	3 月 14 日(星期六)	4:30pm – 7:30pm	油尖旺區
中學二年級	873Y	3 月 15 日(星期日)	4:30pm – 7:30pm	油尖旺區
中學三年級	972Y	3 月 15 日(星期日)	1:00pm – 4:00pm	油尖旺區

為了有效運用課室，暫只提供上課地區。

確實課室資料將於開課前 3 – 4 日以手機短訊通知家長。

( 如未能成功收到短訊，請主動致電或電郵本會索取上課地點資料 )



可掃描 QR Code 網上支付實體班晉級特訓計劃

\*另有線上特訓課程學費為 \$450

可到本會網站 <https://course.hkmo.com.hk> 購買。

網上成功付款後即時生效，可立即觀看，有效期為 60 天，期間可無限次播放。



可掃描 QR Code 購買線上晉級特訓計劃

香港數學奧林匹克協會 Hong Kong Mathematical Olympiad Association, HKMO

辦公時間：星期一至日 上午十時三十分至下午一時 及 下午二時至六時三十分 (公眾假期除外)

地址：香港九龍彌敦道 518-520 號彌敦行 2 樓 電話：2787 0859 電郵：info@hkmo.cc 比賽網站：<https://www.hkmo.com.hk/>